SECRETARIA DE

DEFESA SOCIAL

PORTARIA SDS N° oS(b~0,DE ,fJ0 DE MAlo DE 2017.

o Secretário de Defesa Social do Estado de Pernambuco, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo Decreto nO28.486, de 17 de outubro de 2005, pelo Decreto nO32.540, de 24
de outubro de 2008 e com as modificações do Decreto n° 33.254, de 3 de abril de 2009,
RESOLVE:

J

ANDESGIOIA
e Defesa Social

ANG
Se

í-INSCRIç.ÃO
[~. -228411

Excluir, a contar de 19 de maio de 2017, do Curso de Formação e Habilitação de Praças
da Policia Militar de Pernambuco - CFHP PM, sob a supervisão do Campus de Ensino
Metropolitano I (CEMET I), da Academia Integrada de Defesa Social - ACIDES, por não
atenderem ao disposto no Art. 28, Inc. III da Lei Complementar n° 108, de 14 de maio de
2008,.e ao previsto nas letras c) e e) do item 3.2 (Requisitos Gerais) da Portaria Conjunta
SAD/SDS W 25, de 09 de março de 2016, o candidato abaixo:

	00000001
	00000002